citra tñ onus cuiuslibet super-
sue et nō necessarie probatiōis
insufficere intēdit dicit⁹ ipetrās
sen ei⁹ procurator pro eo sequē-
tia. Protestat tñ in primis q̄ p̄
aliqua q̄ dicat faciat proponat
vt p̄stat dicit fieri proponi seu
cōfiteri faciat nō intēdit parti
impetrare iniuriari nec quicq̄
de eius intētione cōfiteri et mi-
nus inris ipsius ponētis in ali-
quo p̄iudicari vel derogari.
In primis igit dicit ponit et as-
serit q̄ ipse ipetrās certis iustis
et legitimis titulis loco et t̄pib⁹
declarādi et medio sui q̄ suo
rū p̄decessorū a quib⁹ ius titu-
lū seu cām habuit et habet: fuit
est ac esse d̄z in veris vsu posses-
sione facultate et sayfina seu q̄si
habēdi tenēdi et possidēdi ca-
strū sancti cosme cū toto eius
territorio et oī moda inrisditiōe
nebiocesim nemesi. et in valle ni-
gra eiusdē diocesis. Itē in pos-
sione et sayfina seu quasi firmi-
tatis p̄uentus redditus et emo-
lūmēta illius erigēdi et recupe-
rādi facta et recuperata in suos
vsus cōuertēdi et als de eiusdē
prout quilibet vems dñs et in-
suis possessōz facere pōt et d̄z di-
sponēdi. Itē in possessiōe et say-
fina seu q̄si in dictis castro ter-
ritorio et inrisditiōe officiariorū
vti ballinū iudicē procuratorē
notariū seruientes et alios offi-
ciarios necessarios pro admi-
nistratiōe iusticie exercēda in

risditiōis instituti
tosq̄ habēdi et tenēdi. Itē i pos-
sessione et sayfina seu quasi oī
moda inrisditiōē in causis tā
ciuilib⁹ q̄ criminalib⁹ mediō et
ministerio dictoz suoz officia-
rioz exercēdi administrādi ex-
erceri seu administrari faciēdi.
Itē q̄ de dictis vsib⁹ possessiō-
nib⁹ facultatib⁹ et sayfinis seu
quasi medijs p̄dictis vsus et ga-
uisus fuit ab vno duob⁹. iij. r.
xx. r. xl. ita et centū annis citra
et vltra ac p̄ vltima et nonissima
tpa seu expleta palā publice pa-
cifice et quiete sciēte videntē p̄-
riēte et nō cōtradictē dicto im-
petrato et alijs cūctis hoc scire
et videre volentib⁹. Itē q̄ ex his
nō licitē tali ipedimēto r. ipm
impetrantē in dictis suis vsib⁹
possessiōnib⁹ facultatib⁹ et say-
finis seu quasi turbare inque-
tare vel molestare r. c. Itē q̄ his
non obstantib⁹ dictas impe-
tratus ipm impetratē ab anno
et die citra turbauit inquietauit
seu molestauit seu turbari per
suos seruantes et mādatarios
fecit et pcurauit se p̄ dño. b. ca-
stri gerēdo act⁹ inrisditiōnales
suo noie exercēdo seu exerceri
faciēdo fruct⁹ p̄uent⁹ et emolu-
mēta erigēdo recipiēdo seu eri-
gi et recipi faciēdo ipm q̄ ipetrā-
tem expellere seu expelli facere
intendēdo alias plures tur-
bas inq̄tatiōnes nonitates et
molestatiōes iferēdo seu iferri